Referência. 

Quesito 2-B - Ações Trabalhistas, transitadas ou não em julgado, patrocinadas pela Licitante 

para o Reclamado/Réu nos últimos 5 (cinco) anos cujos valores envolvidos estejam 

compreendidos entre R$500.000,00 (quinhentos mil reais) e R$999.999,99 (novecentos e 

noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

Quesito 2-B – 17 processos = 25 pontos 

Licitante apresentou listagem de 17 processos, cópias das páginas de acompanhamento 

processual da Internet e peças processuais que demonstram que os valores envolvidos nas

[...]

A pontuação máxima no Quesito 2-B é atribuída a partir de 15 processos. 

Quesito 2-C - Ações Trabalhistas, transitadas ou não em julgado, patrocinadas pela Licitante 

para o Reclamado/Réu nos últimos 5 (cinco) anos cujos valores envolvidos estejam 

compreendidos entre R$100.000,00 (cem mil reais) e R$499.999,99 (quatrocentos e noventa 

e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

Quesito 2-C – 21 processos – 20 pontos 

Licitante apresentou listagem de 21 processos, cópias das páginas de acompanhamento 

processual da Internet e peças processuais que demonstram que os valores envolvidos nas

[...]

processual da Internet, conforme subitem 13.3.3, itens I, II e III, do Termo de Referência. 

Quesito 2-B - Ações Trabalhistas, transitadas ou não em julgado, patrocinadas pela Licitante 

para o Reclamado/Réu nos últimos 5 (cinco) anos cujos valores envolvidos estejam 

compreendidos entre R$500.000,00 (quinhentos mil reais) e R$999.999,99 (novecentos e 

noventa e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

Quesito 2-B – 10 processos = 20 pontos 

Licitante apresentou listagem de 13 processos, cópias das páginas de acompanhamento 

processual da Internet e petições, entretanto 3 ações foram excluídas da contagem: 

Na ação nº 3, processo nº 0100669-95.2022.5.01.0015, apresentou página de

[...]

A exclusão dos 3 processos da contagem não alterou a nota do licitante no Quesito 2-B. 

Quesito 2-C - Ações Trabalhistas, transitadas ou não em julgado, patrocinadas pela Licitante 

para o Reclamado/Réu nos últimos 5 (cinco) anos cujos valores envolvidos estejam 

compreendidos entre R$100.000,00 (cem mil) e R$499.999,99 (quatrocentos e noventa e nove 

mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). 

Quesito 2-C – 26 processos – 20 pontos 

Licitante listou 28 processos no Quesito 2-C, entretanto 2 processos foram excluídos, o que 

não mudou a pontuação do licitante, pois é atribuída a pontuação máxima a partir de 15